

Pachet furnituri de birou

I.D.: 99288883

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.385,11 RON - 2.385,11 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 100.00 TOP 14.75 1,475.00 PIX PENSAN GEL MYKING ALBASTRU CLEMA METALICA 48.00 BUC 1.52 72.96 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU INCHIS 150.00 BUC 0.57 85.50 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 FUCSIA NEON DACO BN200F 10.00 BUC 1.82 18.20 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 GALBEN NEON DACO BN200G 10.00 BUC 1.82 18.20 CORECTOR CREION DACO CF701 20.00 BUC 3.34 66.80 PERFORATOR 40 COLI DACO PF240A 1.00 BUC 38.42 38.42 PERFORATOR 40 COLI DACO PF240GR 1.00 BUC 38.42 38.42 PERFORATOR 40 COLI DACO PF240N 2.00 BUC 38.42 76.84 PERFORATOR 40 COLI DACO PF240R 1.00 BUC 38.42 38.42 FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 FO002 20.00 SET 8.86 177.20 FOARFECA BIROU 17 CM DACO FF105 4.00 BUC 4.58 18.32 FOARFECA BIROU 21 CM FF101 DACO 3.00 BUC 5.76 17.28 FOARFECA BIROU 25 CM DACO FF106 3.00 BUC 6.75 20.25 SFOARA ALBA BUMBAC 10.00 BUC 3.43 34.30 DOSAR CU SINA ECADA 51102 300.00 BUC 0.63 189.00 Total 2,385.11
